АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2017                                                                                                          № 725

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Лесной» от 28.03.2017 № 366 «О мерах по

обеспечению выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан
 1990-1999 годов рождения на военную службу в городском округе

 «Город Лесной»  в апреле-июле 2017 года»

 В  соответствии  с письмом военного комиссара городов Качканар, Лесной,
и Нижняя Тура, Верхотурского уезда Свердловской области от 01.06.2017
№ 1/2591 о внесении изменений в график работы медицинской и призывной
комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Изложить  график работы призывной комиссии и медицинской комиссии
в составе призывной комиссии городского округа «Город Лесной» утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 28.03.2017
№ 366 «О мерах по обеспечению выполнения мероприятий, связанных с
призывом граждан 1990-1999 годов рождения на военную службу в городском
округе «Город Лесной» в апреле-июле 2017 года» в новой редакции:
«1. Начало работы медицинской комиссии с 10.00 часов:

Апрель: 10, 11, 12, 13, 14.
Май: 03, 04, 05, 12.
Июнь: 06, 13, 14, 29.
2. Начало работы призывной комиссии с 14.00 часов:
Апрель: 10, 11, 12, 13, 14.
Май: 03, 04, 05, 12.
Июнь: 06, 13, 14, 29.».
  2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети Интернет.

3.   Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»                                            С.Е. Черепанов